DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INOVAR É PRECISO: PRÁTICAS
DE ALFABETIZAÇÃO COM AUXILIO DAS NOVAS TECNOLOGIAS DIGITAIS de autoria
de JOCIELLE VIVIANE SOARES DE SOUZA, RAFAEL DA SILVA DA CUNHA,
FRANCISCO RAYRON RIBEIRO BARRETO, MARIANA RIBEIRO DE MELO, JONAS
ELIAB DOS SANTOS DA SILVA, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63014

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63014